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Kraften i skapende handling

https://www.vistra.no/pulse.html


Ressurser

Med dyp erfaring i å løse komplekse 
 utfordringer, på toppen av Forsvaret som i 
næringslivet, har Steinar i over 30 år utforsket 
den unike kraften i flytsonen. Hans  resultater 

Assisterer enkeltpersoner og grupper til å 
 realisere utvidede potensialer. Han ser nøyaktig 
hva som skal til for at klientene skal kunne oppnå 
ny  essensiell kunnskap og innsikt. Mats har over 

Steinar Almelid  Senior råådgiver

Mats Graf  Livsveileder og coach 

Nina Fjeldhaug  Head coach

Terje Nygaard  Senior  konsulent

Med samarbeidspartnere i USA og Australia

Med solid bakgrunn fra norsk og internasjo-
nalt forretningsliv innen shipping, HR og IT, 
skiftet Nina til rådgivning. Hun har nå i mer 
enn ti år forsket på og jobbet med effekten av 

Suksessrik direktør for  aner kjente selskap, 
med dyp erfaring som HR sjef, markeds-
direktør og headhunter nasjonalt og 
internasjonalt. Han er nå senior konsulent og 

i sport, strategi og arkitektur, er også fordi han tar lære av de på 
toppnivå i verden. Som  rådgiver samarbeider han med kunden 
for å skape et styrket team-fellesskap, slik at ledergruppen kan 
erfare gleden av å ta informerte beslutninger langt mer effektivt. 

menneskelig tilstand og hva den påvirkes av. Nina coacher og fasi-
literer ledere og team til mer tillit, flyt og high performance. Det gir 
økt selvinnsikt og selv utvikling, som  aktiverer indre drivkraft og et 
mer inspirerende lederskap.

sitt 30 års virke etablert og ledet fem kurs- og behandlingssentre 
i  Stockholm og Oslo. Hans spisskompetanse er å frembringe nye 
 perspektiver og innsikter for sine klienter. 

rådgiver for større selskap, start-ups og individer. På fritiden er 
han også mentor for ungdom som sliter, for å hjelpe dem på fote. 

mailto:steinar@vistra.no


Referanser

Opplært i de beste metodene og tilnærmingene for alt fra strategiske prosesser for multikulturelle selskap til coaching, er 
vi rede til å høre hva dere har av behov. La oss ta gjerne en samtale. Finner vi tonen, setter vi sammen det teamet som 
tjener dere best og sikrer suksessen ønsket. Send en epost til: hei@vistra.no

Last year, Steinar and I completed a World  Business 
Advanced  Executive  coaching program. As a result we 
 continued the relationship studying and  developing our 
skills  together on a weekly basis for a year. 
During this time I have personally  benefi ted from Steinar’s 
wisdom and skills as a coach. Through his  coaching he 
gently but fi rmly guides to a deeper level  appreciation and 
sustainable action.

  Linda Whitman
Globally experienced executive, 
certifi ed development coach

””

““We’ve had several sessions together, and they are 
all  professional and inspiring. Steinar sees my 
 issues, and help me pinpoint where effort is best 
utilized. 
He is a  highly capable coach holding space in a 
trustful,  gentle and meaningful way. 

  Børge OftedalBørge Oftedal
Elite trainer and mentor

””
““ I just had another coaching session with Steinar. 

The space he creates is welcoming, spontaneous 
and  structured at the same time. It feels so easy to 
trust and even take the  authentic-feeling kicks to 
 develop further as a leader. 
I have deep gratitude for this work, thank you!

  Simona SiclariSimona Siclari
Spiritual teacher & Entrepreneur

””
““

mailto:hei%40vistra.no?subject=Deres%20presentasjon%20av%20tjenester


Strategisk lederskap

Oppegående arbeidsplasser vil 
naturlig ha en dyktig leder, som 
velger vekst over stagnasjon, 
omtanke fremfor arroganse og 
inspirasjon i stedet for overdreven 
kontroll. Vår era krever utvidede 
perspektiver og mot til å levere. 

Se Leader, Coaching >>

Vi fasiliterer 
vekst, med løft av 
 strategien, kulturen 
og  lederskapet.  

Se referansen på 
forrige side. 

Å tenke VI i stedet for JEG gjør at vi 
gjerne går fra båstenkning og ditto 
organisering, til helhetlig ledelse. 
Se Team, Teamwork >>

For å skape strategisk integrerte 
løsninger, må vi ha kraften til å skjære 
gjennom tåkeheimen av ubesluttsom-
 het og status quo.

Indre landskap Tydelig leveranse

Vårt lederskap Transformasjon

I utarbeidelsen av ny forretningsstrategi, er det klokt å ta et steg tilbake og reflektere over hva slags gjennomslag 
vi ønsker å skape, eksternt og internt. Her er ypperlig modell til akkurat det, å finne kraften i skapende handling.  

La oss ta en samtale >>

Se Strategic, Grand Strategy >>

https://www.vistra.no/coaching
https://www.vistra.no/teamwork
https://www.vistra.no/strategy
https://www.vistra.no/grandstrategy
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